
 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РІШЕННЯ 

 

20 лютого 2025 року        с-ще Слобожанське                                    № 130  

 

Про надання дозволу *** на перепоховання 

останків її померлого сина *** 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 21 

Закону України «Про поховання та похоронну справу», розглянувши заяву **, мешканки м. 

**, вул. ***, кв. ** від 13.02.2025р. вхід.№1081/03-03, про надання дозволу на перепоховання 

останків її померлого сина ***, який помер *** року і похований в *** Чугуївського району 

Харківської області (копія свідоцтва про смерть  **** року), з кладовища в с. 

****Чугуївського району Харківської області на територію кладовища №*** Харківського 

району Харківської області, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл *** на здійснення перепоховання останків її померлого сина ***, який 

помер *** року, з кладовища с. ** Чугуївського району Харківської області на територію 

кладовища №**** Харківської області. 

2. Роботи по виконанню перепоховання останків померлого *** здійснити за рахунок 

коштів ***. 

3. Інспектору з благоустрою відділу житлово-комунального господарства, благоустрою, 

транспорту, містобудування та архітектури Слобожанської селищної ради забезпечити 

дотримання безпечних умов праці протягом усього терміну ведення робіт під час здійснення 

перепоховання. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                       Дмитро ДІХТЯР 

 


